



## Certificate of Analysis

Product Name : Derma Relief

Place of Production: KOREA

Issued Date: 02 Feb. 2023

Batch(Lot) No. : LT03X01

Mfg. Date: 17 Jan. 2023

Net Unit : 2 g X 10 sticks X 7,500 case

Exp. Date: 16 Jan. 2025

Item No.: 90758

Manufacturing origin country: KOREA

Shipping Origin country: KOREA

ITEMS	SPECIFICATION	RESULTS
Appearance	Light white powder	Light white powder
Viable cell	1.5 X 10 <sup>9</sup> CFU/g (Initial)	Passes test
Coliforms	Absent	Passes test
Moisture	10 %	Passes test

*Remark : Be kept in an airtight container and stored at a temperature not exceeding 25 °C:*

# ingredients

---

Product Specification  
Derma Relief  
Item No :90758  
Lactic Acid Bacteria - Food Supplement

## Product specification

- 1 Type of product: Dual coated lactic acid bacteria
- 2 Initial viable cell count:  $5 \times 10^9$  CFU/g ( $\pm$ :  $3.00 \times 10^9$  CFU/stick)
- 3 Appearance: Light white powder
- 4 Dosage form: Powder type, 2 g/stick
- 5 Moisture:  $\leq 10\%$
- 6 Vitamin C: 20.0- 37.5 mg/stick
- 7 Vitamin E: 16-3.0mg/stick
- 8 Vitamin B1: 0.28 - 0.63 mg/stick
- 9 Vitamin B2: 0.36 - 0.81 mg/stick
- 10 Vitamin B6: 0.30 - 0.55 mg/stick
- 11 Shelf life: 24 months in original unopened packaging in cool conditions.

## Raw material specification

1. Dual coated *Lactobacillus casei* C8T LC5LA<sup>62</sup>PRO™
  - Viable cell count:  $\pm$ :  $1.0 \times 10^{11}$  CFU/g
  - Content About 0.8820%
- 2 Dual coated *Lactobacillus rhamnosus* C8T LR5LAB<sup>2</sup>PRO™
  - Viable cell count:  $\pm$ :  $1.0 \times 10^{11}$  CFU/g
  - Content About 0.4410%
- 3 Dual coated *Lactobacillus plantarum* C8T LP3LAB<sup>2</sup>PRO™
  - Viable cell count:  $1.0 \times 10^{11}$  CFU/g
  - Content About 0.4410%
- 4 Dual coated *Bifidobacterium /actis* CBT 8L3 LAB<sup>2</sup>PRO™
  - Viable cell count:  $\pm$ :  $1.0 \times 10^{11}$  CFU/g
  - Content About 0.4410%
- 5 Vitamin C (100%)
  - Count About 1.2500%
- 6 Vitamin E (25%)
  - Count About 0.4000%
7. Vitamin B1 (78%)
  - Count About 0.0225%
8. Vitamin B2 (100%)
  - Count About 0.0225%

# ingredients

---

9. Vitamin B6 (82%)  
- Count About 0.0225%

10. Sub-ingredients:  
- Count About 96.0075%

- Microbial specification**  
- Coliforms: absent

- GMO Information**  
- GMO free

<b>Allergens information</b>	
Peanuts, and their derivatives	NO
Tree Nuts, and their derivatives	NO
Cereals containing gluten, and their derivatives	NO
Milk, and its derivatives	NO
Eggs, and its derivatives	NO
Fish, and their derivatives	NO
Shellfish & Molluscs, and their derivatives	NO
Soy, and its derivatives	YES -Trace from fermentation medium
Sesame, and its derivatives	NO
Celery, and its derivatives	NO
Mustard, and its derivatives	NO
Sulphites, and their derivatives (>10mg/kg as SO <sub>2</sub> )	NO

*Regulations related to the use of ingredients vary global/y from region to region. It is highly advisable to confirm official regulatory implications prior to use in the intended application within each region and with each applicable regulatory agency. The information above is believed to be accurate and represents the best information currently available to us. Lithos ingredients and its ingredients' manufacturers make no warranty, express or implied, with respect to such information, and we assume no liability resulting from its use. Users should make own determination on the suitability of the information for their particular purposes. In no way shall Lithos ingredients be liable for any claims, losses, damages, lost profits or any special, indirect incidental, consequential or exemplary damages, howsoever arising from the sale or use of this material.*